- [527] Item, duas pelves magnas strictas cupro ponderantes triginta octo libras quatuor uncias ad rationem duorum solidorum pro libra ad tres libras .xvi. solidos octo denarios.
- [528] Item, quandam concham parvam ponderantem duas libras ad rationem duarum solidorum pro libra ad quatuor solidos.
- [529] Item, unum calestonum ferri ad sex solidos.
- [530] Item, duos alembibis plumbi bonos ad faciendum aquam rosarum ad duodecim solidos.
- [531] Item, unum morterium magnum petre marmore ad decem solidos.
- [532] Item, duos morterios modicres [sic] marmoreos ad decem solidos.
- [533] Item, duos boxos picandi ad duos solidos.
- [534] Item, duos tripodes parvos ad tres solidos.
- [535] Item, unam tassiam alphabie ad duos solidos.
- [536] Item, pots terre albos de libra et media sex duodenas ad rationem duorum solidorum pro duodena ad duodecim solidos.
- [537] Item, quatuor bossellos magnos tenendi aqua rosarum ponderantes sexaginta libras que valent ad rationem quatuordecim denariorum pro libra ad tria libras decem solidos.
- [538] Item, amplius tres possels [sic] modicos ponderantes decem et octo libras ad rationem quatuordecim denariorum pro libra ad unam libram unum solidum.
- [539] Item, unam bassina mediocrem ponderantem duodecim libras duas uncias ad rationem duorum solidorum pro libra ad unam libram .iiii^{or} solidorum.
- [540] Item, quandam postem noguerii ad sex solidos.
- [541] Item duos marbres cum emprendis ad unam libram decem solidos.
- [542] Item, marmoreum album pro faciendo alfani ad unam libram.
- [543] Item, duos marmoreos petre nigre cum enprendis ad unam libram.
- [544] Item, .iiii^{or} marmoreos modicos petre nigre ad unam libram duos solidos.
- [545] Item, unum mollum fusti cum scuopla papa ad unam libram decem solidos.
- [546] Item, unam caxia pro tenendo pesals ad quatuor solidos.
- [547] Item, tres morterios cupri magnos ponderantes omnes insimil sex quintaria septuaginta sex libras que sint ad rationem duodecim denariorum pro libra ad triginta quinque libras.
- [548] Item, duos morterios cupri mediocres ponderantes duo quintaria .xxx. tres libras que valent ad rationem xii. denariorum pro libra ad duodecim libras et unum solidum.] [F 38r]
- [549] Item, unum morterium cupri modicum ponderantem viginti duas libras ad rationem duodecim denariorum pro libra ad unam libram duos solidos.
- [550] Item, quatuor manus ferri ad opus picandi ponderantes septuaginta septem libras sex uncias ad rationem sex denariorum pro libra ad unam libram decem et octo solidos et novem denarios.
- [551] Item, alias quatuor manus ferri modicas ad opus picandi ponderantes quinquaginta unam libras ad rationem sex denariorum pro libra ad unam libram quinque solidos sex denarios.
- [552] Item, unam rodam fustis cum suo bastimento ad opus picandi ad unam libram decem solidos.

- [553] Item, unas libras magnas sive balanses magnas ad unam libram tres solidos.
- [554] Item, quasdam alias balansers miganseres ad sex solidos.
- [555] Item, alias [balances] de libra ad quatuor solidos.
- [556] Item, tres alias [balances] modicas ad octo solidos.
- [557] Item, alias [balances] de uncia ad quatuor solidos.
- [558] Item, unum pondus quod est octo marchs cum suis libris sive balansers ad duas libras decem solidos.
- [559] Item, duo pondera cupri quolibet de medio portare ad rationem sexdecim denariorum pro libra ad sex libras decem et octo solidos .xii. denarios.
- [560] Item, amplius duo pondera cupri quolibet unius rove ad rationem sexdecim denariorum pro libra ad tres libras novem solidos quatuor denarios.
- [561] Item, quiddam pondus cupri sex librarum et medie ad rationem sexdecim denariorum pro libra ad octo solidos et octo denarios.
- [562] Item, tria pondera cupri quolibet medie rove ad rationem sexdecim denariorum pro libra ad duas libras duodecim solidos.
- [563] Item, unum pondus ferri sex librarum ad rationem sex denariorum pro libra ad tres solidos.
- [564] Item, pondera minuta tot que atingunt pondus undecim librarum ad rationem sex denariorum pro libra ad .xiii^{er} solidos octo denarios.
- [565] Item, octo inter tamissos et cedassos ad .xii solidos.
- [566] Item, duos libros pregameneos nomine Antidoratis ad tres libras.
- [567] Item, quandam librum papireum nomine Circa instans ad unam libram.
- [568] Item, quandam alium librum pupia notatum Antidotaris ad quindecim solidos.
- [569] Item, unum pugillar plumbi ad duos solidos.
- [570] Item, duo pugillaria marmorea ad duos solidos.
- [571] Item, quatuor spatules ferri ad duos solidos sex denarios.
- [572] Item, alia farramenta ferrea ad tres solidos.
- [573] Item, quandam scalam fusti ad unum solidum.
- [574] Item, quandam caxiam cum scriptis ad decem solidos.
- [575] Item, duos taulers de liurar ad unam libram.
- [576] Item, unum tabularium modici valoris ad quinque solidos.
- [577] Item, quandam alphabiam magnam tenendi aquamad.
- [578] Item, unum poale fustis modici valoris ad duos solidos.
- [579] Item, duas caxias magnas veteres ad quinque solidos.
- [580] Item, unum cavagellum modicum ad unum solidum.
- [581] Item, quiddam pondus cupri [simile] a march ponderans novem libras ad rationem sex denariorum pro libra ad duodecim solidos.
- [582] Item, unum morterium cupri ponderans unam libram ad duos solidos.
- [583] Item, amplius aliud | [f. 38v] pondus simile a march de ponderando argentum ponderans novem libras et medium ad rationem sexdecim denariorum pro libra ad duodecim solidos octo denarios.
- [584] Item, pondus cum libris sive balanses pro ponderando aurum et argentum ad tres solidos.